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 Cotisation annuelle : CHF. 400.00 
 

 

Détail de l’entreprise  

 

Nom :   

Personne de contact :   

Rue :   

NPA / Ville   

Téléphone   

Email :   

 

 

Information facturation 

 

Nom :   

Personne de contact :   

Rue :   

NPA / Ville   

Téléphone   

Email facturation:   

 

 

Information NOC  

Téléphone (24h) :   

Email :   
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Peering Details ASN: 

Peering email :   

IPv4 AS-SET   

IPv6 AS-SET   

Peering Route Server   

Peering policy   

 

Détail de connexion 

Lieu de connexion Brainserve telco nord 

 Brainserve telco sud 

 

Type de connexion BIDI 1G (1310/1550nm, RomandIX xmits 1550nm)  (CHF. 500.00 setup) 

 1000BaseLX (CHF. 1'000.00 setup) 

 10G BIDI (1270/1330nm, Romandix xmits 1330nm) (CHF. 500.00 setup) 

   10G LR (CHF. 1’000.00 setup) 

 

Reverse DNS Ipv4   

Reverse DNS Ipv6   

 

 

Lieu et date   

 

Signature(s)   

 

 

Prière de renvoyer ce formulaire rempli à : info@romandix.ch 
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